PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E TECNOLOGIA

EDITAL N. 001/2013

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES DO QUADRO  PERMANENTE
DO MAGISTÉRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 1 AO EDITAL N. 001/2013

O Prefeito Municipal de Senador Canedo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela le-
gislação vigente, torna público o presente EDITAL COMPLEMENTAR que retifica as datas que
constam no subitem 2.31 do Edital, passando a vigorar com a seguinte redação:

2.31. No dia 5 de novembro de 2013, os candidatos que solicitaram isenção poderão consultar
o sítio <www.cs.ufg.br>, por meio do CPF, para verificar o resultado preliminar de seu pedido
de isenção do pagamento da inscrição. O resultado final do pedido de isenção, após análise de
recursos, será divulgado no dia 14 de novembro de 2013.
Dessa forma, as datas retificadas por este Edital Complementar serão automaticamente altera-
das no cronograma.

Os demais anexos, itens e subitens do Edital permanecem inalterados.

Senador Canedo, 1º de novembro de 2013.

Misael Pereira de Oliveira

Prefeito Municipal de Senador Canedo